醫療器材技術人員教育訓練課程簡章

繼續教育訓練課程

主辦單位：義守大學推廣教育中心

協辦單位：高雄市直轄市醫療器材商業同業公會

一、課程名稱：114年醫療器材技術人員繼續教育訓練班第 2期

二、活動主旨：本課程依醫療器材技術人員管理辦法，第十一條規定技術人員製造業或販賣業者，

每年應接受八小時繼續教育訓練辦理。邀請學界或產業界具實務經驗師資講授相

關醫療器材相關法令，使得醫療器材技術人員，更加熟稔醫療器材相關法令。本

課程可計入繼續教育訓練時數認證，並發予義守大學推廣教育中心研習證明。

三、授課方式：本課程採取實體上課方式授課。

四、上課地點：義守大學推廣教育中心 (高雄市前金區五福三路 21號 7樓)

五、課程日期：114年 11月 5日(星期三)下午 1300~1600 (3小時)

114年 11月 6日(星期四)上午 1000~1200 (2小時)

114年 11月 6日(星期四)下午 1300~1600 (3小時)

六、招生對象：從事醫療器材製造業或販賣業之相關技術人員或對本課程有興趣者。

七、課程費用：(1)非會員每人 6,400元(8小時)。

(2)兩人同行(需報同場次)，每人優惠價 6,000元(8小時)。

(3)高雄市直轄市醫療器材商業同業公會會員，每人優惠價 4,800(8小時)元。

八、繳費方式：現場繳納、郵政劃撥或銀行轉帳，擇一方式繳款。

(一)郵政劃撥：中華郵政劃撥，(通訊欄註明『醫療器材技術人員教育訓練課程』及學員姓

名)或劃撥收據請註明學員姓名及報名課程班別後傳真 07-2710381至本中。

戶名：義守大學，郵政劃撥帳號：42125731

(二)銀行轉帳：請匯款轉帳至第一銀行新興分行，繳款成功後，請將轉帳末五碼及轉帳金額

聯同報名者姓名梯次，mail至 shengyuan@isu.edu.tw 王先生確認。

戶名：財團法人義守大學，帳號：70330065258

(三)現場繳費：請於開課前 3日至義守大學推廣教育中心現場繳費。

九、報名方式：

(一)現場報名：請至義守大學推廣教育中心報名(高雄市前金區五福三路 21號 7樓)。

(二)線上報名：https://forms.gle/VcY6K1PwsSDPjf1s7

十、報名截止日：請於 114年 10 月 27日 1700時前完成報名與繳費。

十一、退費說明：學員自報名繳費後至實際上課日前退學者，退還已繳學費之 9成。自實際上課

之日算起未逾全期三分之一者退還已繳學費之半數。在班時間已逾全期三分之

一者，不予退還。未能開班時將無息退還所繳費用。

十二、其他：1.本班次為推廣教育非學分班，不授予學位證書。

2.欲取得學位，應經各類入學考試通過後，依規定辦理。

3.上課地點 ，備有茶水間，圖書雜誌可借閱。

課程主題內容：

本課程提供公司設立於非高雄市之學員【線上同步教學】報名方案，歡迎學員報名參加

報名 QR Code

mailto:shengyuan@isu.edu.tw

十三、課程主題內容：

日期 時間 課程主題 認證科目 授課師資

11/5

(三)
13:00~16:00 最新醫療器材法規解析

醫療器材

相關法令

義守大學生物醫學工程學系

林鼎勝系主任

11/6

(四)
10:00~12:00

醫療器材 GDP要求暨落

實程序解析

醫療器材

品質管理

MIRDC醫療器材產業服務組

鍾宜榛 專案經理

11/6

(四)
13:00~14:00

醫療器材法規更新＆第

一等級醫材登錄及查登

醫療器材

相關法令

MIRDC醫療器材產業服務組

鍾宜榛 專案經理

11/6

(四)
14:00~16:00

醫療器材上市後通報實

務與違規案例報實務分

享

醫療器材

違規案例

解析

MIRDC醫療器材產業服務組

鍾宜榛 專案經理

醫療器材技術人員教育訓練課程報名表

姓    名  身分證字號

公司名稱

聯絡電話  手    機

聯絡地址

e-mail

公會會員
□ 是       會員編號:

□ 否

團報成員

名單

線上報名網址：https://forms.gle/VcY6K1PwsSDPjf1s7